ADMINISTRACION DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS S.A.C:

INCOT S:AC.

LISTADO DE LOS PRINCIPALES PROVEEDORES

PROVEEDOR

SOFTLINE INTERNATIONAL PERU S.A.C.

TIZIANN} PERU S.A,
SUPERMERCADOS PERUANOS S.A.
LAN PERU S.A.

JOSE MARTIN CARBAJAL NONTOL
NETWORKING ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES PERU SAC
CONSORCIO PACHA

INMOBILIARIA LUNA MEJICO S.A.C.
RIMAC SEGUROS Y REASEGURGCS
IMEDIA COMUNICACIONES SAC
MOISES HEREDIA PINEDO
BOCANEGRA GERVAS| PAMELLA
EUFRACIQO LEON DARWIN TEQFILO
MARIN BRAVQ MARIA DEL PILAR
LINK-SOFT SOLUTIONS'S:A.C.
MANAYAY CALDERON ELOY
TELEFONICA DEL PERU S.A.A.
SAIRITUPA LOPEZ MIRNA NERIDA

INVERSIONES Y COMERCIALIZACION MAKA SAC

DISTRIBUIDORA CYTELSA S'A.C.
AVIANCA PERU S.A.

PORTELLA FLORIAN ISAURA ISABEL
INTEGRAL SOLUTIONS GROUP S.A.C..

YAMANIJA & ASOCIADOS CONSULTORIA S.A.C:

AGUIRRE ZAPATA MILUSKA LUCIA-
CAMARA DE COMERCIO DE LIMA |
MIGONE GAMARRA JOSEFINA NANCY DEL CARMEN LUGRECIA

WISSAR GARCILAZO DE LA VEGA VANNIA YVONNE

MONTERO CIPRIANO ANGELLY JANIS
POLICARPO VASQUEZ HENRY JIMMY
VIDAL SENADOR MARIA ELENA
LOPEZ VEGA JUAN SAMUEL

CRIOLLO UBALDO NELLY VIRGINIA

RODRIGUEZ ALFARO GUSTAVO RENATO
LLONTOP LA ROSA JUANNY MIA BELINHA

GONZALES QUISPE PEDRO

FERNANDEZ NAZARIO- RODRIGO MARTIN

HUANAY TOLENTINO VILMA SONIA
VALLE AYUQUE JHONNY JOVAN

LOZANO BRONCALES NATALI VIRGINIA

ROMAN CABRERA JUAN ELVIS |
HERNANDEZ ACOSTAVICTORIALUZ
EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SA.

VASQUEZ RISCO ALEJANDRO ORLANDOC
MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANQS.
GONZALES ALARCON JAIME ESTANISLAO
FUENTES LEZCANO EDWIN-ADALBERTO

BARRON GUILLEN FREDDY RUBEN
TEAMSOURCING PERU SRR.L.
ROMANI CONDOR NELLY {SABEL
ALMEIDA BOADA HUGO NICANOR.
ALVA REATEGUI MIGUEL.

AORITZAEQ CADDAQOAN NIAENTE

RUC. TOTAL

20511609675 1,358,230,62
201010289442  706,507.82
20543312232 261,500.00
20547892039  204,918.80
20100070870  191,708.31
20341841357  181,543.93
10067773361  165,000.00
20512845933  162,400.00
20802648193  112,592.31
20100709962  79,440.00
20100041953  63,343.80
20508671378  53,333.36
10091177086  34,000:46
10412914681 33,450.00
10095725568  32,000.00
10083480365  32,000.00
20552486219  31,500.00
10422480647  28,200.00
20100017491 27,258.00.
10097085701 26,080.00
20160404796  24;303.70
20535540595  23,735.50
20348858182  22,646.99
10271516741 22,000.00
20537125846  20;860.04
20515476246  20,000.00-
10076433939 19,500.00
20101266819 19,062.00
10067780880 19,000.00
10772207617 19,000.00
10769162556 19,000.00
10106972741 18,000.00
10465526811  18,000.00
10091110356 18,000,00
10095786761 18,000.00
10099841419  17,000.00
10459712521 15,000.00
10406814802  15,000.00
10097455797  14,596.00
10092259426  13,500.00
10461363844  13,500.00
10427008342  13,000.00
10418314651 12,5639.60
10074581302 12,500.00
20100072751  12,203.74
10081535448 12,000.00-
20131371617  11,591.69
10098817293 10,960.00
10099323600  10,500.00
10099995624  10,500.00
20516239752 10,080.00
10200366226  10,000.00
10079580738  10,000:00
10421498305  10;000.00
1NARNARR1IQ AN ANK NN



EMETERIQ RIVERA LADY LAURA

LISTADO DE LOS PRINCIPALES PROVEEDORES

PROVEEDOR

OSCATEGUI.OSCATEGU! EVELIN ERIKA
PINO ACEVEDO ALCIDES ALFREDO

INVERSIONES FRAKSA S.AC.

QUISPE LOCON! AUGUSTO FERNANDO
MARCOS CHUMBIRAY KAREN LESLIE
REPRESENTACIONES GUTIERREZ & FIGUEROA S.R.L.

NUNEZ ROBLES RAUL VAN

GIN INVERSIONES SAC.
INVERSIONES OLENKA S:A.C:
SUAZQ MEZA OSCAR BENJAMIN

SAGSA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

LINEA AMARILLA S.A.C.

CORPORACION PERU AMBIENTAL S:A.C.

PERUVIAN AIR LINE:S.A.

CORPCRACION TECNO MARKET S.A.

INSPECCIONES TECNICAS VEHICULARES NORWICH SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
[.T.V. NORWICH S.A.C.

RILL'S BUEN GAS SERVICES & CONTRATISTAS GENERALES SOGIEDAD ANONIMA

CERRADA

SECLEN RAMOS CARMEN ROSA

RAMOS REYMUNDO. DIANA FABIOLA
CONSORCIO INTEGRAL ZENDELS E.I.R.L.
IGARZA SALMON PATRICIA VERONICA

TICONA HERMANOS FACTORIA S AC

NUREZ ESPINOZA LUIS ENRIQUE
FUMITODO S.A.C
GRIFO J H,P. ELR.LTDA

MAQUINARIA GASTRONOMICA DEL PERU SAC

GIOSAP] S.A.C.

ARTICA ROBRIGUEZ STEPHANIE JUNET
VITOR HUAYHUARIMA CLAUDIO LAURIANO
VASQUEZ PENA SILVANA ROMINA

GUZMAN VIVAR MARIO ALVARG
GSS CORAL SAC:

CORDOVA QUISPE JESUS ALBERTO
TECNOLOGIA DIGITAL AUDIO VIDEO S.A.C.
FERNANDEZ NAZARIO LEOVEGILDO LUIS

ROJAS TERAN KESIASONIA
MENA RAMIREZ MARCO ANTONIO
SERVITEBCA PERU, SERVICIO DE TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE BENEFICIOS'Y

PAGOS S.A.

MODAS SHALOM E.LR.L.

CORPORACION FOX SUMINISTROS & TECNOLOGIA SA.C,

IMANAY EiRL
AW.CORPORATION S.A.C.

MILLONES LARA NESTOR BERNARDO

TORBALL INGENIEROS E.['R.L.
GRUPO VENTURA PERU S.A.C.

INVERSIONES. PEREZ ALENCART S.A.C.

ROSASCO INGENIEROS A.V.C. SA.C.

JEM IMAGEN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA JEM IMAGEN.S.A.C:
VOLVO PERU S'A

MITSUI AUTOMOTRIZ S A,

FINED AD QA

RUC

10762572694
10105849422
10460617249
20565973011
10088831883
10467947597
20511675592
10800189018
20509371351
20600320182
10074302781
20516269589
20523621212
20506994471
20518042280
20457675748

20600448286

20601206316

10028206106
10700420537
20602460518
10077623197
20543562778
10284283329
20600486048
20370508659
20543287459
20600611781
10477738643
10072738514
10713003587
10090368911
20520692976
10473818847
20492768341
10405970142
10408533207
10098608414

20517372294

20545613931
20601386667
20602026052
20392535773
10077182042
20561107042
20553450749
20542858410
20600461771
20549596569
2010007003+

20256211310
DNAANT 19217

TOTAL

9,000.00
9,000,00
9,000.00
8,844.10
7,500.00
7,500:00
7,282.77
6,700.00.
6,688.00
6,630.00
6,600.00-
6,450.00
6.076.20
4,850.00
4,777.22
4,540.00

4,500.00

4,155.00

4,125.00
4,000.00
3,6800.00
3,400.00
3,021.30
3,000.00
3,000.00
2,700.00
2,430.00
2,390.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
1,998.00
1,924.40°
1,800.00
1,700.00
1,683.00
1,680.00
1,852.00
1,600.00
1,600.00
1,530.00
1,290.00
1,230.00
1,219.00
1,200.00
1,150.00
1,140.00
1,000.00

985.30

084.10

829.45
AN Nn



LISTADO DE LOS PRINCIPALES PROVEEDORES

PROVEEDOR RUC TOTAL
ESPEZUA - LUIS ALEJANDRO 10423974325 500.00
ASIA GROUP EIRL 20512511059 475.00
CASAFRANCA CENTENO NOEMI 10244923050 450.00
SABOR Y DELIRIO S.A.C. 20601226821 440,00
VOLNA S:A.C. 20545428289 435.00
ROBLES LOLI LILIAN MARTHA 10078087086 418:90
PEX PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -PEX PERU S.A.C. 20600046153 394.95

QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C: 20117354793 350.00




